[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ШЕРЕГЕШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «16» января 2007г.

№57
«Об утверждении статьи расходов в бюджете муниципального образования Шерегешское городское поселение на 2007 год на финансирование деятельности Шерегешского поселкового Совета народных депутатов, утверждении размера компенсационных выплат Председателю Шерегешского поселкового Совета народных депутатов, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»
В соответствии со ст.52 Устава муниципального образования Шерегешское городское поселение Шерегешский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить статью расходов в бюджете муниципального образования Шерегешское городское поселение на 2007 год на финансирование деятельности Шерегешского поселкового Совета народных депутатов в размере 50 000 рублей.
2. Утвердить размер компенсационных выплат Председателю Шерегешского поселкового Совета народных депутатов в 2007 году  в размере 4000 рублей в месяц.

3. Выплату компенсационных выплат Председателю Шерегешского поселкового Совета народных депутатов осуществлять из средств бюджета муниципального образования Шерегешское городское поселение на 2007 год (компенсационные выплаты, связанные с депутатской деятельностью 010130010000027212).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента  обнародования на информационных стендах в здании Администрации поселка Шерегеш  по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

Глава поселка Шерегеш

В.В.Дорогунцов